

15102517

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA č. 306155239



KUJMP01R3W3M

Incheba, a.s.

Viedenská cesta 3-7
851 01 Bratislava

IČO: 00211087
DIČ: 2020451411
IČ DPH: SK2020451411

Registrácia OS BA I., odd. Sa, vložka č. 10/B

Odberateľ
JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Žerotínovo nám. 3
601 82 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu: 584728213 / 7500
IBAN: SK307500000000584728213
BIC (SWIFT KÓD): CEKOSKBX
Vaša objednávka č.: 1021030
Potvrdenie obj. č.: 1021030
Platobný titul: Práce, výkony a služby (PVaS)
Variabilný symbol: 306155239
Dátum splatnosti: 30.06.2015
Dátum vystavenia: 29.06.2015
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
IČ DPH: CZ70888337

Štát určenia: ČESKÁ REPUBLIKA

Referent:

Telefón referenta:

Email výstavnej akcie: slovakiatour@incheba.sk

AKCIA: ITF SLOVAKIATOUR 2016 28.1.2016 - 31.1.2016

Pol.	Špecifikácia Názov	Mj	Množstvo	Cena za MJ	Zľava	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	KRYTÁ PLOCHA	m2	50,00	66,00		3 300,00		3 300,00
2	REGISTRAČNÝ POPLATOK	ks	1,00	200,00		200,00		200,00 ✓
3	REVÍZIA ELEKTR. INŠTALÁCIE	x	1,00	34,00		34,00		34,00 ✓
4	SCHVAĽOVANIE PROJEKTU	m2	50,00	3,50		175,00		175,00

Celková suma bez DPH:[EUR] 3 709,00

Celkom k úhrade (100 % z celkovej ceny s DPH): [EUR] 3 709,00

objednávka č. 05/CR 48/15
cena výstavnej plochy 66,-Eur/m2 = 10% zľava za opakovanú účasť na posledných 5 ročníkoch veľtrhu, 15% zľava za účasť na veľtrhu
Holiday World 2016 Praha, 7,5% príplatok za plochu s tromi otvorenými stranami

DAŇOVÝ DOKLAD BUDE VYSTAVENÝ PO ZAPLATENÍ ZÁLOHOVEJ FAKTÚRY

20

3. 709 € x 27,725 Kč/€ = 102 832,03

778,89€ x 27,725 Kč/€ = 21 594,73

4. 487,89€ x 27,725 Kč/€ = 124 426,76

Krajský úrad Juhomoravského kraja
PODATEĽNA -4-

Č. JMK

DOŠLO 29.06.2015

Počet listů:
Počet příloh / listů:
Podpis:

